
 

1 
smlouvy   

 

Objednatel  

   69174415 

   CZ69174415 

    

  

objednatel  a  

Zhotovitel   

 
 

   

   00578894 

   CZ00578894 

 

zhotovitel objednatel   

 
 

1.  

 smlouvu  (ta-
). 

   
  

 

27. 1. 2021 

2.  (ZL) 1, kter  je  
 

   

3.  e 1 
 

  



 

1. Rozsah p u  v souladu se ZL 1 dle 
 tohoto dodatku. 

2. 7 odst. 2 se : 

  
 

 cena v   4.088.943,00 

  49.527,60 

  -49.527,60 

 cena v   4.088.943,00 

 cena v  1.500,00 

   4.090.443,00 

DPH v   858.993,00 

   4.949.436,00 

 

3. smlouvy  

 
 

 

1. 
  

2. Je-  dodatek vyhotoven 
 

3.  registru 
smluv v 

 

4. 
 

  

Za objednatele v     Za zhotovitele  

     

Ing. Vladislav Sauer      

       prokurista 



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 
Zhotovitel: J.Pišta a spol., společnost s r.o. 

Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Investor: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 

Školní 101, 541 01 Trutnov 
Datum: 20.8.2021 

Název akce:  
Instalace rekuperace v učebnách SPŠ Trutnov – stavební práce      
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
2 strany 
 

Předmět změny:  
Popis a zdůvodnění změny:      
 
Změna č. 1 
Změny v provedení revizních dvířek u VZT jednotek 
Předmětem změny je změna provedení zakrytování stropních VZT jednotek v učebnách ve 3.NP. 
V zadání byl uveden požadavek na revizní dvířka s požární odolností a akustickým útlumem. Ve velikosti, 
která by byla pro dvířka nutná nelze vyrobit výrobek, aby splňoval zároveň požadavky požární ochrany a 
akustiky. Autor projektu zpracoval doplněk k PBŘ, kde byl zrušen požadavek na požární odolnost dvířek a na 
místo nich bude osazen akustický rozebíratelný podhled s dostatečným akustickým útlumem. 
Změna nevykazuje finanční dopad a vzhledem k tomu, že se odehrává v interieru, nemá ani vliv energetiku 
stavby. 
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazku. 
Změna závazku je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Počet připojených listů specifikací:                                          2 strany výkazu výměr 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění. 
 
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, §222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:                  
J.Pišta a spol., společnost s r.o. 
Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
 
……………………………………………………………………………… 
 



 

 2

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
 
TDS s navrženou změnou souhlasí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
AD s uvedenou změnou souhlasí. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Stanovisko energetického specialisty:      
 
Změna neovlivní tepelně technické parametry objektu a nebude mít vliv na výši úspor energie a na 
úspory emisí CO2. 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 3

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1 
Zhotovitel: J.Pišta a spol., společnost s r.o. 

Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Změnový list vystavil: Ing. Aleš Řada - TDS 
Datum:  20.8.2021 
Změna č. 1 
Změny v provedení revizních dvířek u VZT jednotek 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez  
 
 
 
 

DPH: 
 
 
- 49 527,60 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
 

       
 
 
49 527,60 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  
 
     

0,0 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 
 
                                 nemění se      
 
                                 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

 
                                            
 

 
 
 
Datum:  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                             
 
 
 
 

Datum:  

 
 



Stavba:

Objednavatel: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

Školní 101, 541 01 Trutnov

Zhotovitel: J.Pišta a spol., společnost s r.o.

Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Zpracovatel:

číslo 
změny

odpočty přípočty rozdíl bez DPH

1 Změny v provedení revizních dvířek u VZT jednotek -49 527,60 49 527,60 0,00

Celkem -49 527,60 Kč 49 527,60 Kč 0,00 Kč

Celková výše změny

Celková cena dle SOD bez DPH 4 090 443,00 Kč procento změny 2,42%

Cena bez DPH 0,00 Kč

DPH základní 21,00% ze 0,00 

snížená 15,00% ze 0,00 

Cena s DPH v CZK 0 Kč

Soupis změn změnového listu č. 1 - OZ1

Instalace rekuperace v učebnách SPŠ Trutnov – stavební práce

název změny

99 055,20 Kč

0,00 



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -0,00

763 Konstrukce suché výstavby   -0,00

1 763135103
Montáž revizního otvoru z kazetového akustického podhledu 
1200x3000   kus 3,000 13 090,80 39 272,40

2 763135104
Montáž revizního otvoru z kazetového akustického podhledu 
1200x2400   kus 1,000 10 255,20 10 255,20

3 7631723R1 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. do 4 m2   kus -4,000 1 260,00 -5 040,00

4 RGS.KB5154R1 RVD 2 - revizní dvířka 2000 x 1050 mm   kus -3,000 11 830,80 -35 492,40

5 RGS.KB5154R2 RVD 3 - revizní dvířka 1500 x 1050 mm   kus -1,000 8 995,20 -8 995,20

Celkem odpočet -49 527,60

Celkem přípočet 49 527,60

Celkem rozdíl 0,00

Změna č.1

   Strana 2  z 2


